再交付申請書

年　　○○

様式第10号（第11条関係）

日○ 月 ○○

別府市長　あて

申請者住所 別府市上野口町1番15号

氏 名
環境課株式会社
代表取締役　別府　市郎

亡 失 、 き 損 の 理 由

許可年月日 ○○

　許可書を亡失、き損しましたので、別府市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第
11条第2項の規定により、再交付されるよう申請します。

事業系ごみ取 扱 廃 棄 物 の 種 類

許 可 証 番 号 許可第 ○○ 号

日年 ○ 月 ○○

誤って廃棄したため

生 年 月 日 S40.10.10

(環境課商店)

電 話 番 号 0977-00-0000

（法人の場合は本店の所在地、名称及び代表者氏名）

個人の申請で商号（屋号）
がある場合は記入

記入例（再交付）